COMUNICADO nº 31/2025

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA  O

 CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM BIOTÉRIOS - 2025

Comunicado de resultado análise de recurso

O INSTITUTO BUTANTAN, por intermédio da ESCOLA SUPERIOR DO INSTITUTO BUTANTAN, torna

público o resultado de análise de recurso interposto – fase de inscrição, para o processo seletivo

destinado ao preenchimento de vagas para o CURSO DE PÓS- GRADUAÇÃO lato sensu EM BIOTÉRIOS

conforme adiante.

1. Recurso interposto - fase de inscrição.

1.1 Em decorrência de análise, torna público a decisão de recurso interposto por para o

Processo Seletivo, desta forma:

1.2 Mantêm INDEFERIDAS as inscrições dos CPF abaixo:

CPF: 119796*****

CPF: 450123*****

CPF: 390522*****

CPF: 431862*****

CPF: 293368*****

CPF: 428143*****

CPF: 458115*****

CPF: 527044*****

CPF: 035897*****

Prof. Dr. Rui Curi
Coordenador – Escola Superior do Institudo Butantan

Diretor – Centro de Ensino do Institudo Butantan